INDICAÇÃO Nº 211/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à Viação Princesa do Sul para a colocação de uma placa indicativa no ponto de ônibus existente no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

O mencionado ponto de ônibus não possui nenhuma identificação, causando alguns transtornos àqueles que não residem no bairro e não conhecem  a localização dos pontos ali existentes.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2002.

	Antônio Theodoro Mendes

	Vereador

PAGE